

Нове будівництво каналізаційної насосної станції та напірних трубопроводів каналізаційних мереж по вул. Лесі Українки в с.Гора, Бориспільського району, Київської області
2808-2019-0-0-К

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-6
на Силоне електрообладнання та прокладання кабельних мереж
Каналізаційна насосна станція №1 по ГП**

Основа:
креслення (специфікації) № ЕМ.С

Кошторисна вартість 292,775 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,9817 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 61,974 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 грудня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Силоне обладнання											
1	M39-54-1	Монтаж шафи керування погрузними насосами, 1М-ЯУ, 2М-ЯУ, 3М-ЯУ, 4М-ЯУ,	пристрій	4	<u>2590,44</u>	<u>947,79</u>	10362	5671	<u>3791</u>	<u>24,3200</u>	<u>97,28</u>
					1417,86	337,32			1349	5,0237	20,09
2	M8-571-1	Щит автоматичного включення резерву на два вводи, ЩГЖ	м ширини	1	<u>3871,08</u>	<u>861,64</u>	3871	1914	<u>862</u>	<u>30,4000</u>	<u>30,4</u>
					1913,98	284,81			285	4,1574	4,16
3	M8-571-1	Щит розподільчий КНС, модульний, ЩВР	м ширини	1	<u>3871,08</u>	<u>861,64</u>	3871	1914	<u>862</u>	<u>30,4000</u>	<u>30,4</u>
					1913,98	284,81			285	4,1574	4,16
4	M8-545-3	Ящик керування припливною системою, П1-ЯУ	шт	1	<u>689,71</u>	<u>17,75</u>	690	586	<u>18</u>	<u>9,6000</u>	<u>9,6</u>
					586,46	4,03			4	0,0604	0,06
5	M8-545-3	Ящик керування припливною системою, П2-ЯУ	шт	1	<u>689,71</u>	<u>17,75</u>	690	586	<u>18</u>	<u>9,6000</u>	<u>9,6</u>
					586,46	4,03			4	0,0604	0,06
6	M8-545-3	Ящик керування витяжною системою, В1-ЯУ	шт	1	<u>689,71</u>	<u>17,75</u>	690	586	<u>18</u>	<u>9,6000</u>	<u>9,6</u>
					586,46	4,03			4	0,0604	0,06
7	M8-545-3	Ящик керування витяжною системою, В2-ЯУ	шт	1	<u>689,71</u>	<u>17,75</u>	690	586	<u>18</u>	<u>9,6000</u>	<u>9,6</u>
					586,46	4,03			4	0,0604	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	M8-545-3	Ящик керування витяжною системою, ВЗ-ЯУ	шт	1	<u>689,71</u> 586,46	<u>17,75</u> 4,03	690	586	<u>18</u> 4	<u>9,6000</u> 0,0604	<u>9,6</u> 0,06
9	M8-545-3	Ящик керування ел. засувками, ЗД-ЯУ	шт	1	<u>689,71</u> 586,46	<u>17,75</u> 4,03	690	586	<u>18</u> 4	<u>9,6000</u> 0,0604	<u>9,6</u> 0,06
10	M8-545-3	Ящик керування вертикальними механічними решітками, РШ-ЯУ	шт	1	<u>689,71</u> 586,46	<u>17,75</u> 4,03	690	586	<u>18</u> 4	<u>9,6000</u> 0,0604	<u>9,6</u> 0,06
11	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	11	<u>141,58</u> 97,74	<u>10,32</u> 2,70	1557	1075	<u>114</u> 30	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>17,6</u> 0,46
12	1504-1064 варіант 1	Вимикач автоматичний 1 QF, I _y =16А, 380В	шт	5	<u>680,00</u> -	- -	3400	-	- -	- -	- -
13	1504-1064 варіант 2	QF1, QF2 - вимикач автоматичний ВА04-36, I _p =630А, 380В	шт	3	<u>1500,00</u> -	- -	4500	-	- -	- -	- -
14	1504-1064 варіант 3	QF3-QF6 - вимикач автоматичний ВА04-36; I _p =320А, 380В	шт	4	<u>1350,00</u> -	- -	5400	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							37791	14676	<u>5755</u> 1977		<u>242,88</u> 29,29
Разом устаткування, грн.							13300				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							523				
Всього устаткування, грн.							13823				
Разом будівельні роботи, грн.							24491				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							4060				
всього заробітна плата, грн.							16653				
Загальновиробничі витрати, грн.							7628				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							26,42				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2501				
Всього будівельні роботи, грн.							32119				

Всього по розділу 1							45942				
Розділ 2. Кабельна продукція (внутрішні мережі)											
15	M8-401-1	Внутрішні мережі Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	2,93	<u>6302,07</u> 4200,77	<u>1036,67</u> 444,42	18465	12308	<u>3037</u> 1302	<u>70,4000</u> 7,3161	<u>206,27</u> 21,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	M8-404-3	Проводи магістралей, стояків і силових мереж у готових каналах або азбоцементних трубах, кількість і переріз проводів у трасі до 4x35 мм2	100 м тр	0,4	<u>4101,19</u> 2004,91	<u>1561,12</u> 751,93	1640	802	<u>624</u> 301	<u>33,6000</u> 12,3937	<u>13,44</u> 4,96
17	M8-404-4	Проводи магістралей, стояків і силових мереж у готових каналах або азбоцементних трубах, кількість і переріз проводів у трасі до 4x70 мм2	100 м тр	0,86	<u>5671,39</u> 2768,69	<u>2367,54</u> 1134,58	4877	2381	<u>2036</u> 976	<u>46,4000</u> 18,6373	<u>39,9</u> 16,03
18	C1545-66 варіант 1	Кабель силовий з ПВХ ізоляцією алюмінієвий перерізом: 4x240	м	80	<u>468,36</u> -	-	37469	-	-	-	-
19	C1545-66 варіант 2	Кабель силовий з ПВХ ізоляцією маний перерізом: 5x150	м	46	<u>1820,88</u> -	-	83760	-	-	-	-
20	& 15093-38313-1	Кабель силовий з ПВХ ізоляцією алюмінієвий перерізом 4.150мм2 АВВГ-1	1000м	0,04	<u>199457,09</u> -	-	7978	-	-	-	-
21	& 15093-38263-1	Кабель силовий з ПВХ ізоляцією алюмінієвий перерізом 4.35 мм2 АВВГ-1	1000м	0,04	<u>54820,81</u> -	-	2193	-	-	-	-
22	15093-35083 варіант 2	П'ятижильний кабель перерізом 5x25 мм2 ВВГнг-нд-0,66	1000м	0,046	<u>335227,50</u> -	-	15420	-	-	-	-
23	15093-35033 варіант 1	П'ятижильний кабель перерізом 5.4мм2 ВВГнг-нд-0,66	1000м	0,022	<u>44198,03</u> -	-	972	-	-	-	-
24	15093-35013 варіант 1	П'ятижильний кабель перерізом 5.1,5мм2 ВВГнг-нд-0,66	1000м	0,056	<u>17132,39</u> -	-	959	-	-	-	-
25	15093-35023 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГнг-нд-0,66	1000м	0,035	<u>23511,73</u> -	-	823	-	-	-	-
26	15093-35013 варіант 3	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнг-нд-0,66	1000м	0,03	<u>14863,55</u> -	-	446	-	-	-	-
27	15093-35083 варіант 1	Чотирижильний кабель перерізом 4x1,5 мм2 КГ-0,66	1000м	0,012	<u>20727,50</u> -	-	249	-	-	-	-
28	15093-35083 варіант 3	Десятижильний кабель перерізом 10x2,5 мм2 КВВГнг-нд-0,66	1000м	0,012	<u>74846,66</u> -	-	898	-	-	-	-
29	M10-698-1	Вироби електромонтажні Коробка відгалужувальна на стіні	шт	5	<u>44,32</u> 43,29	-	222	216	-	<u>0,8000</u> -	<u>4</u> -
30	1504-17153 варіант 1	Коробка відгалужувальна для відкритої установки, КОП416-4-01-65	шт	5	<u>121,25</u> -	-	606	-	-	-	-
31	M8-591-3	Вимикач напівгерметичний і герметичний	100 шт	0,02	<u>7925,65</u> 6850,05	<u>288,87</u> 33,73	159	137	<u>6</u> 1	<u>108,8000</u> 0,5130	<u>2,18</u> 0,01
32	290902-256 варіант 1	Вимикач одноклавішний для відкритої установки герметичний, А16-001УХЛ2	шт	2	<u>64,49</u> -	-	129	-	-	-	-
33	M8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,06	<u>4145,71</u> 3626,50	<u>33,46</u> 14,03	249	218	<u>2</u> 1	<u>57,6000</u> 0,2258	<u>3,46</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	1504-17001 варіант 1	Розетка штепсельна для відкритої установки герметична, РА6-018	шт	6	<u>293,05</u>	-	1758	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					179272	16062	<u>5705</u> 2581		<u>269,25</u> 42,45
		Разом устаткування, грн.					2364				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					93				
		Всього устаткування, грн.					2457				
		Разом будівельні роботи, грн.					176908				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					155141				
		всього заробітна плата, грн.					18643				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8621				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2856				
		Всього будівельні роботи, грн.					185529				

		Всього по розділу 2					187986				
		Розділ 3. Заземлення та блискавозахист									
35	M8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,65	<u>6111,85</u> 1718,50	<u>327,94</u> 74,17	3973	1117	<u>213</u> 48	<u>28,8000</u> 1,1103	<u>18,72</u> 0,72
36	M8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 20 мм	100 м	0,3	<u>3916,11</u> 1718,50	<u>283,80</u> 55,65	1175	516	<u>85</u> 17	<u>28,8000</u> 0,8353	<u>8,64</u> 0,25
37	M8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,4	<u>2754,43</u> 1623,02	<u>235,25</u> 35,29	1102	649	<u>94</u> 14	<u>27,2000</u> 0,5328	<u>10,88</u> 0,21
38	M8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	1	<u>2411,14</u> 1527,55	<u>283,80</u> 55,65	2411	1528	<u>284</u> 56	<u>25,6000</u> 0,8353	<u>25,6</u> 0,84
39	C1110-15 варіант 1	Тримач токовідводу пластиковий	100шт	0,3	<u>926,34</u>	-	278	-	-	-	-
40	2405-1540 варіант 1	Муфта натяжна НМ-500	шт	2	<u>49,79</u>	-	100	-	-	-	-
41	2405-1001 варіант 1	Анкер АОК-500	шт	2	<u>26,45</u>	-	53	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	& С111-1742-1 варіант 1	Трос стальний, діаметр 4,1 мм	м	10	<u>43,03</u>	-	430	-	-	-	-
43	2405-1689 варіант 1	Підвіси ковзаючого кріплення ПСК10-20	1000шт	0,01	<u>24057,13</u>	-	241	-	-	-	-
44	2405-1687 варіант 1	Підвіси кінцевого кріплення ПСК10-20	1000шт	0,002	<u>26425,11</u>	-	53	-	-	-	-
45	С111-1909 варіант 1	Ланцюг СН6х19	м	3	<u>50,12</u>	-	150	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							9966	3810	<u>676</u>		<u>63,84</u>
Разом будівельні роботи, грн.							9966		135		2,02
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							5480				
всього заробітна плата, грн.							3945				
Загальновиробничі витрати, грн.							1824				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,39				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							606				
Всього будівельні роботи, грн.							11790				
Всього по розділу 3							11790				
Розділ 4. Електроосвітлення											
Обладнання світлотехнічне											
46	M8-594-2	Світильник з люмінесцентними лампами, що установлюється окремо, на штирях, кількість ламп у світильнику 2	100 шт	0,08	<u>23709,46</u>	<u>8176,45</u>	1897	1064	<u>654</u>	<u>211,2000</u>	<u>16,9</u>
					13297,15	5033,37			403	81,2830	6,5
47	1507-3037 варіант 1	Світильник ЛПП-07В-2х36-311Т	шт	8	<u>478,19</u>	-	3826	-	-	-	-
48	280222-12038 варіант 1	Лампа люмінесцентна ЛБ 36	шт	16	<u>15,25</u>	-	244	-	-	-	-
49	1515-6001 варіант 1	Стартери для люмінесцентних ламп	10шт	1,6	<u>102,21</u>	-	164	-	-	-	-
50	M8-593-2	Світильник для ламп розжарювання із підвішуванням на гак у приміщеннях із підвищеною вологістю та пильністю	100 шт	0,02	<u>18315,94</u>	<u>12651,21</u>	366	107	<u>253</u>	<u>84,8000</u>	<u>1,7</u>
					5339,01	6246,39			125	104,6386	2,09
51	1507-3016 варіант 1	Світильник герметичний з лампою розжарювання 100Вт, НББ-64-100-019	шт	2	<u>188,61</u>	-	377	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	C118-80 варіант 1	Лампа розжарювання B220-230-100	10шт	0,2	<u>51,16</u>	-	10	-	-	-	-
53	M8-593-10	Світильник для ламп розжарювання місцевого освітлення	100 шт	0,02	<u>7787,07</u> 7152,26	<u>151,51</u> 63,52	156	143	<u>3</u> 1	<u>113,6000</u> 1,0133	<u>2,27</u> 0,02
54	1507-1201-18 варіант 1	Світильник переносний ручний місцевого освітлення 40Вт PBO-Ч2У3	шт	1	<u>718,97</u>	-	719	-	-	-	-
55	1507-1201-18 варіант 2	Світильник ручний акумуляторний ВЗГ14-00	шт	1	<u>1386,35</u>	-	1386	-	-	-	-
56	C118-80 варіант 2	Лампа місцевого світла MO60-12	10шт	0,2	<u>53,20</u>	-	11	-	-	-	-
57	M8-411-1	Кабель, провід Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,95	<u>6366,03</u> 2854,61	<u>1023,34</u> 92,61	6048	2712	<u>972</u> 88	<u>47,8400</u> 1,4338	<u>45,45</u> 1,36
58	C113-2125	Захисна трубка /гофрована/ 16x2 мм	м	70	<u>6,04</u>	-	423	-	-	-	-
59	C113-2126	Захисна трубка /гофрована/ 20x2,25 мм	м	25	<u>7,69</u>	-	192	-	-	-	-
60	M8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,7	<u>635,60</u> 572,83	<u>13,24</u> 5,55	445	401	<u>9</u> 4	<u>9,6000</u> 0,0825	<u>6,72</u> 0,06
61	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм ² ВВГ	1000м	0,07	<u>12315,20</u>	-	862	-	-	-	-
62	M8-412-3	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 16 мм ²	100 м	0,25	<u>765,65</u> 668,30	<u>26,48</u> 11,11	191	167	<u>7</u> 3	<u>11,2000</u> 0,1650	<u>2,8</u> 0,04
63	15093-35023 варіант 2	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм ² ВВГ-0,66	1000м	0,025	<u>14376,26</u>	-	359	-	-	-	-
64	M8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	0,1	<u>6302,07</u> 4200,77	<u>1036,67</u> 444,42	630	420	<u>104</u> 44	<u>70,4000</u> 7,3161	<u>7,04</u> 0,73
65	15093-35013 варіант 2	Трижильний кабель перерізом 3x1,5мм ² (N)HXH-FE 180/E30	1000м	0,01	<u>17855,57</u>	-	179	-	-	-	-
66	M10-698-1	Вироби електромонтажні Коробка відгалужувальна на стіні	шт	5	<u>44,32</u> 43,29	-	222	216	-	<u>0,8000</u>	<u>4</u>
67	1504-17153 варіант 1	Коробка відгалужувальна для відкритої установки, КОП416-4-01-65	шт	5	<u>121,25</u>	-	606	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	M8-591-3	Вимикач напівгерметичний і герметичний	100 шт	0,05	<u>7925,65</u> 6850,05	<u>288,87</u> 33,73	396	343	<u>14</u> 2	<u>108,8000</u> 0,5130	<u>5,44</u> 0,03
69	290902-256 варіант 1	Вимикач одноклавішний для відкритої установки герметичний, А16-001УХЛ2	шт	5	<u>64,49</u> -	-	322	-	-	-	-
70	M8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,02	<u>4145,71</u> 3626,50	<u>33,46</u> 14,03	83	73	<u>1</u> -	<u>57,6000</u> 0,2258	<u>1,15</u> -
71	1504-17001 варіант 1	Розетка штепсельна для відкритої установки герметична, РА6-018	шт	2	<u>293,05</u> -	-	586	-	-	-	-
72	M8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	1	<u>166,35</u> 124,03	<u>9,28</u> 3,89	166	124	<u>9</u> 4	<u>1,9700</u> 0,0585	<u>1,97</u> 0,06
73	1517-2346 варіант 1	Ящик з трансформатором знижувальним 220/12В, 282x205x130мм, ЯТП-0,25	шт	1	<u>543,92</u> -	-	544	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					21410	5770	<u>2026</u> 674		<u>95,44</u> 10,89
		Разом устаткування, грн.					1436				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					56				
		Всього устаткування, грн.					1492				
		Разом будівельні роботи, грн.					19974				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					12178				
		всього заробітна плата, грн.					6444				
		Загальновиборничі витрати, грн.					2955				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					10,25				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					970				
		Всього будівельні роботи, грн.					22929				

		Всього по розділу 4					24422				
		Розділ 5. АТХ									
74	M11-31-2	Прилади, що встановлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг	шт	2	<u>122,21</u> 100,74	-	244	201	-	<u>1,6000</u> -	<u>3,2</u> -
75	1504-18092 варіант 1	Пост керування кнопочний ПKE222-3У2	шт	2	<u>155,63</u> -	-	311	-	-	-	-
76	E18-22-3	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	5	<u>33,90</u> 31,62	-	170	158	-	<u>0,5100</u> -	<u>2,55</u> -
77	& C1630- 1161-1-С	Манометр технічний показуючий шкала 0-1, 0 МПа, ДМ05100-1,5	шт	5	<u>429,00</u> -	-	2145	-	-	-	-
78	M11-30-3	Монтаж розділювача мембранного	шт	5	<u>201,47</u> 201,47	-	1007	1007	-	<u>3,2000</u> -	<u>16</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	& C1630-113-1-P	Розділювач мембранний	шт.	5	393,37	-	1967	-	-	-	-
80	E21-10-1	Прокладання одного кабеля перерізом до 10 мм2, що закріплюється на тросі	100м	2,8	4015,44	1464,36	11243	4891	4100	31,0800	87,02
81	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГ	1000м	0,053	12315,20	-	653	-	-	-	-
82	15093-34013	Двожильний кабель напругою до 660в перерізом 2.0,75мм2 ВВГ-0,66	1000м	0,16	2277,32	-	364	-	-	-	-
83	15093-34013	Кабель напругою до 660в перерізом 4.0,75мм2 ВВГ-0,66	1000м	0,053	7217,03	-	383	-	-	-	-
84	C1545-544	Провід монтажний мідний ПВЗ 1x1,5мм	м	10	1,30	-	13	-	-	-	-
85	C1545-544	Провід монтажний мідний ПВЗ 1x1,0мм	м	4	91,04	-	364	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							18864	6257	4100		108,77
Разом устаткування, грн.							311		1851		30,46
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							12				
Всього устаткування, грн.							323				
Разом будівельні роботи, грн.							18553				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							8196				
всього заробітна плата, грн.							8108				
Загальновиробничі витрати, грн.							3760				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1248				
Всього будівельні роботи, грн.							22313				
Всього по розділу 5							22636				
Разом прямі витрати по кошторису							267303	46575	18262		780,18
Разом устаткування, грн.							17411		7218		115,11
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							684				
Всього устаткування, грн.							18095				
Разом будівельні роботи, грн.							249892				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							185055				
всього заробітна плата, грн.							53793				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24787 86,41 8181 274679				
		----- Всього по кошторису					292775				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					981,7 61974				

Склав Інженер Белов О.Ю.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Белов О.Ю.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]